お客様各位

２０２０年 ２月 吉日

シスメックス株式会社

新 製 品 発 売 の ご 案 内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のお引立てを賜り誠にありがとうございます。

 さて、この度パック式臨床化学分析装置アレグロを発売致しますのでご案内申し上げます。

 ご施設様からのお問合せ等ございましたら、弊社最寄りの支店・営業所までご連絡いただきますよう

お願い申し上げます。

今後とも弊社製品をより一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 発 売 日 ： 2020年 2月 14日

2. 発 売 品 目 ：

品  名 希望納入価

ノバ アレグロ アナライザー デュアルベイ 650,000 円

ノバ アレグロ アナライザー シングルベイ 520,000 円

スタットストリップＡ グルコース＆クレアチニン メーター 70,000 円

3. 薬 事 情 報 ：

一般的名称
医療機器

の用途
医療機器のクラス分類

特定保守管理の

該当有無

設置管理の

該当有無

ﾊﾟｯｸ式臨床化学分析装置
ﾉﾊﾞ ｱﾚｸﾞﾛ ｱﾅﾗｲｻﾞｰ

人用
■一般医療機器
□管理医療機器
□高度管理医療機器

■該当有り
□該当無し

□該当有り
■該当無し

製造販売届出番号:13B1X10094006010

乾式臨床化学分析装置
ｽﾀｯﾄｽﾄﾘｯﾌﾟ A

 ｸﾞﾙｺｰｽ&ｸﾚｱﾁﾆﾝ ﾒｰﾀｰ
人用

■一般医療機器
□管理医療機器
□高度管理医療機器

■該当有り
□該当無し

□該当有り
■該当無し

製造販売届出番号:13B1X10094006011

製造販売元：ノバ・バイオメディカル株式会社
東京都港区三田三丁目 13番 16号 三田 43MTビル

4. その他
専用試薬・コントロール・消耗品については裏面をご覧ください。

アレグロ用試薬

 新発売品目

JAN ｺｰﾄﾞ
商品ｺｰﾄﾞ

商品名称 内容量
/規格 貯法 希望

納入価

4987562902163
60310065

NB54215 HBA1C ｶｰﾄﾘｯｼﾞ 20 ﾃｽﾄ 2～8℃ 9,800円

4987562902170
60310066

NB54652 LIPID ｶｰﾄﾘｯｼﾞ 20 ﾃｽﾄ 2～8℃ 12,400円

4987562902187
60310067

NB59352 GLU ｽﾄﾘｯﾌﾟ 100 ﾃｽﾄ 1～30℃ 13,000円

4987562902194
60310068

NB58788 CRE ｽﾄﾘｯﾌﾟ 50 ﾃｽﾄ 2～8℃ 15,000円

4987562902200
60310069

NB56304 HBA1C ｺﾝﾄﾛｰﾙ 1 1個 2～8℃ 2,240円

4987562902217
60310070

NB57635 HBA1C ｺﾝﾄﾛｰﾙ 2 1個 2～8℃ 2,240円

4987562902224
60310071

NB55698 LIPID ｺﾝﾄﾛｰﾙ 1 1個 2～8℃ 2,240円

4987562902231
60310072

NB58046 LIPID ｺﾝﾄﾛｰﾙ 2 1個 2～8℃ 2,240円

4987562902248
60310073

NB58971 GLU ｺﾝﾄﾛｰﾙ ﾚﾍﾞﾙ 1 LOW 1個 1～30℃ 2,880円

4987562902255
60310074

NB58972 GLU ｺﾝﾄﾛｰﾙ ﾚﾍﾞﾙ 2 NORMAL 1個 1～30℃ 2,880円

4987562902262
60310075

NB58973 GLU ｺﾝﾄﾛｰﾙ ﾚﾍﾞﾙ 3 HIGH 1個 1～30℃ 2,880円

4987562902279
60310076

NB58979 GLU LINEARITY
各ﾚﾍﾞﾙ
5本

1～30℃ 25,300円

4987562902286
60310077

NB58944 CRE ｺﾝﾄﾛｰﾙ ﾚﾍﾞﾙ 1 LOW 1個 2～8℃ 2,880円

4987562902293
60310078

NB58945 CRE ｺﾝﾄﾛｰﾙ ﾚﾍﾞﾙ 2 NORMAL 1個 2～8℃ 2,880円

4987562902309
60310079

NB58946 CRE ｺﾝﾄﾛｰﾙ ﾚﾍﾞﾙ 3 HIGH 1個 2～8℃ 2,880円

4987562902316
60310080

NB58952 CRE LINEARITY LEVEL S1-5
各ﾚﾍﾞﾙ
5本

2～8℃ 25,300円

4987562902323
60310081

NB59007 ｷｬﾋﾟﾗﾘｰﾁｭｰﾌﾞ ｱﾚｸﾞﾛ LIPID用 5本 2～8℃ 1,120円

4987562902330
60310082

NB59002 ｷｬﾋﾟﾗﾘｰﾁｭｰﾌﾞ ｱﾚｸﾞﾛ HBA1C用 5本 2～8℃ 1,120円

 薬事情報 （以下 4 品目以外は体外診断用医薬品には該当しません）

JAN ｺｰﾄﾞ
商品ｺｰﾄﾞ

商品名称
毒劇薬

［該当有・無］

毒劇物

［該当有・無］

医薬品

［該当有・無］

生物由来製品

［該当有・無］

4987562902163
60310065

NB54215 HBA1C ｶｰﾄﾘｯｼﾞ
無 無 有 無

製造販売届出番号：13E1X80071006011

4987562902170
60310066

NB54652 LIPID ｶｰﾄﾘｯｼﾞ
無 無 有 無

製造販売届出番号：13E1X80071006012

4987562902187
60310067

NB59352 GLU ｽﾄﾘｯﾌﾟ
無 無 有 無

製造販売届出番号：13E1X80071006013

4987562902194
60310068

NB58788 CRE ｽﾄﾘｯﾌﾟ
無 無 有 無

製造販売届出番号：13E1X80071006014

    製造販売元：ノバ・バイオメディカル株式会社
東京都港区三田三丁目 13番 16号 三田 43MTビル

以上